様式第10号（第９条関係）

令和６年度福井県電気自動車用充電インフラ整備促進事業補助金
変更等承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　福井県知事　　　　　　　　様

（申請者）
住所
名称
代表者職・氏名

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあった標記補助金の交付申請を変更したいので、令和６年度福井県電気自動車用充電インフラ整備促進事業補助金交付要領第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　変更の内容

	変更事項
	変更前
	変更後

	□補助対象経費の額の変更

	□事業内容の変更

	□事業の中止（廃止）

	□その他

　※該当する変更事項の欄をチェックし、変更前・変更後の内容を記載してください。

２　変更の理由

３　関係書類